
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

С > OS e l 0 ^  N ° Я

г. Артемовский

Об изменении фамилии

На основании Свидетельства о заключении брака, выданного Отделом 
записи актов гражданского состояния Артемовского района Свердловской 
области 30.05.2020 серии Ш-АИ № 598962 и личного заявления Переводовой 
Юлии Анатольевны, заведующего Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 4» от 03.08.2020, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать Переводову Ю.А., заведующего Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4», по фамилии
«Соколова» по всей nocj ентации.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

С приказом ознакомлена:


